
ZARZĄDZENIE NR 1152/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie § 13 pkt 4 Uchwały Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 12 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, art. 257 pkt. 1, 
pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVII/599/2023 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 12 grudnia 
2023 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok (zmienionej: Zarządzeniem Nr 1102/2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 2 stycznia 2024 roku, Zarządzeniem 
Nr 1112/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 25 stycznia 2024 roku, 
Zarządzeniem Nr 1119/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 6 lutego 
2024 roku, Uchwałą Nr LXVIII/614/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 13 lutego 
2024 roku, Zarządzeniem Nr 1128/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 lutego 2024 roku, Uchwałą Nr LXIX/632/2024 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 
19 marca 2024 roku, Zarządzeniem Nr 1143/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina 
z dnia 21 marca 2024 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 352.028,80 zł do kwoty 
106.198.110,06 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 352.028,80 zł do kwoty 92.397.316,06 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 352.028,80 zł do kwoty 4.938.266,80 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2024 rok zwiększa się o kwotę 352.028,80 zł do kwoty 
125.918.257,83 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 352.028,80 zł do kwoty 97.777.871,38 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 3.005,00 zł do kwoty 
29.783.187,00 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych zwiększa się o kwotę  
26.823,80 zł do kwoty 34.037.349,87 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 322.200,00 zł do kwoty 
6.743.066,02 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami zwiększa się o kwotę 352.028,80 zł do kwoty 4.938.266,80 zł; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     
    

Id: 7C9AB053-79AE-4C32-838C-02FA104E5B57. Podpisany 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1152/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 4 kwietnia 2024 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zwiększenia

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

0,00 25 228,80 25 228,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

68 862,00 92 200,00 161 062,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

6 112,00 234 600,00 240 712,00

Razem zwiększenia 352 028,80

Ogółem zwiększenie dochodów 352 028,80

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                           

Id: 7C9AB053-79AE-4C32-838C-02FA104E5B57. Podpisany 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1152/2024

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 4 kwietnia 2024 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana

Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4430 Różne opłaty i składki 17 000,00 10 000,00 7 000,00

Razem zmniejszenia 10 000,00

Zwiększenia

926 Kultura fizyczna 

92601 Obiekty sportowe  

4260 Zakup energii  56 000,00 10 000,00 66 000,00

600 Transport i łączność 

60004 Lokalny transport zbiorowy  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 228,80 25 228,80

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 92 200,00 92 200,00

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne 0,00 230 000,00 230 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  0,00 2 510,00 2 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 433,00 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 62,00 62,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  6 112,00 795,00 6 907,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 800,00 800,00

Razem zwiększenia 362 028,80

Ogółem zwiększenie wydatków 352 028,80

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

                                 

Id: 7C9AB053-79AE-4C32-838C-02FA104E5B57. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE DO 

ZARZĄDZENIA NR 1152/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismami  Krajowego Biura Wyborczego oraz 

Wojewody Wielkopolskiego: 

 dział 600 „Transport i łączność”, rozdział 60004 „Lokalny transport zbiorowy” wprowadza się kwotę 

25.228,80 zł z przeznaczeniem na organizację bezpłatnego gminnego przewozu pasażerskiego  

dla wyborców, 

 dział 751 „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa”, 

rozdział 75109 „Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie” zwiększa się o kwotę  

92.200,00 zł z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków komisji wyborczych, 

 dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” zwiększa się kwotę 234.600,00 zł  

z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania.  

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działu 926 „Kultura fizyczna”.  
 
 

Id: 7C9AB053-79AE-4C32-838C-02FA104E5B57. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1152/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Uzasadnienie


